Namun demikian, dalam hal penggunaan angka
(lambang bilangan) baru sebatas dapat diduga telah dikenal dan digunakan pada saat
yang bersamaan dengan penggunaan watak bilangan dalam pembuatan sengkala. Fakta
penggunaan angka untuk penulisan tahun 1358 Saka atau 1436 M, tampaknya terlalu
muda. Khusus untuk bilangan nol, agak kabur (bias) jika berdasarkan sengkala sudah
diketahui adanya bilangan nol yang dilafalkan dengan das dan terdapat kata-kata yang
berwatak bilangan nol, misalnya sunya, tetapi tidak ada lambang bilangan untuk
menyatakan angka 0.